30.03.2021 № 15-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АНГАРСКИЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ В ОБЛАСТИ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АНГАРСКИЙ» НА 2020-2022 ГОДЫ, УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АНГАРСКИЙ» ОТ 30.04.2020 №19-П

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь ст.6 Устава муниципального образования «Ангарский», администрация муниципального образования «Ангарский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в муниципальную программу в области обеспечения пожарной безопасности на территории муниципального образования «Ангарский» на 2020-2022 годы, утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Ангарский» от 30.04.2020г. №19-п:
1.1. В раздел Перечень программных мероприятий по пожарной безопасности муниципального образования «Ангарский» включить мероприятие:

Перечень программных мероприятий по пожарной безопасности муниципального образования «Ангарский»

	№ п/п
	[bookmark: _GoBack]Наименование мероприятия
	Исполнители
	Наименование показателя результативности
(целевых индикаторов)
	Источник финансирования,
единица измерения
	Объемы финансовых средств и ожидаемые конечные результаты, всего, в том числе по годам реализации

	Всего
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	пожарная безопасность

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8
	9
	10

	5.
	Приобретение автономных пожарных извещателей
	органы местного самоуправления
	повышение защищенности от пожаров
	местный бюджет
рублей
	5100
	0
	3400
	1700

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Ангарский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» во вкладке муниципального образования «Ангарский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Ангарский»:
Середкина Т.М.